melioratione. Et in antea ista carta donatione firma et stabilis
permaneat modo vel omique tempore.

Actum est hoc VI idus febroarii, anno XXX regni regis Philippy.

/10 S+ Bernardi Reimundi, qui hanc donationem fecit et firmavit
atque testibus eam firmari rogavit.

/11 S+ Mironis Guilaberti. S+ Guilaberti, que vocant Buschet.
S+ Remon Arnalli. S+ Petro Levello. S+ Reimundi Geriberti.

/12 S+ Iohannis presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

1. Sota la segona i hi ha una o.

1517

[1090 febrer] 25

Ponç Guerau de Cervera, en recompensa d’una ajuda, dóna a Bremon
els masos del Rourell, Comes i Pedrós i l’alou de Gavadons amb
totes les seves pertinences, situades al Puig de Golmar.
ACB, perg. 1-4-305. Pergamí. Trasllat de l’any 1177 feta per Pere. 116 × 167 mm.
Al verso: “De manso de Cumbis parroquia Sancti Petri de Farrarons et Sancti Felicis
de Reudos” (S. XII); “Cum instrumentis antiquis de Cumbis” (S. XIV); “Saeculi XI”
(S. XIX); “1090”; “D.C. (b) 305, carp. 3” (Mas).

Datació: sobre el dia i el mes, vegeu l’estudi cronològic de la introducció.

Hoc est exemplar fideliter translatum quod ita se continet. Et
ego Bermundus fui ad una manna /2 [bataia] cum Poncio Gerallo de
Cervera. Et pro hoc servicium, que ego Bermundus feci ad illo, donavit
/3 me ipsum mansum de Rourel cum suas pertinencias, et mansum
de Chomas cum suas pertinenciis, et ipsum mansum /4 de Pedros cum
suis pertinenciis et cum suas baiulias, et ipsum alodium qui fuit de
Gerallus Gitard, che avia /5 a Gavadons. Et est istum alodium in Pug
de Golmar. Sicut est supra scriptum, sic dono tibi: totum ab integrum,
/6 cum intratibus et exitibus suis. Afrontaciones autem sunt a parte
orientis in prato Dardanela, de meridie in /7 mansum de Gitard
Dardanela, de circi in charera chi mou de Gavadons et vadit ad
Ermedans, et de /8 hocciduo in chosta de Pug de Godmar.
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Actum est hoc V kalendas macii, anno XXX annos regnante
Filipo /9 rege.

Qui contra ista carta donacione dirumpere voluerit, in duplo
componat. Et in antea ista carta firma /10 permaneat.

Sig+num Poncio Gerallo, qui ista carta donacione feci scribere
et teste\s/ firmare rogavi.

/11 Sig+num Ramundus Gifredo de Baies. Sig+num Raimundus
Ietbat de Murede. Sig+num /12 Guilelmus Raimundi de Challers.

Sig+num Bernardi levita, qui hoc scripsit die et anno sss quo
supra /13

Petrus sacerdos, qui hoc translatum scripsit anno ab
Incarnacione Domini1 MCLXXXVII, die /14 et anno quo sss supra.

1. anno Domini MCLXXXVII ab Incarnatione, però amb un reclam per inserir-
lo on li correspon.

1518

1090 març 7

Miró Guifard dóna a Bonuç Bernat i a la seva muller Dalmidana una
petita peça d’hort amb parets i arbres, situada al burg de la ciutat
de Barcelona, prop de l’església de Sant Cugat, que té pel seu pare,
perquè hi construeixi cases i a canvi de 10 mancusos d’or i d’un
cens anual d’1 mancús d’or per Santa Maria del mes de febrer.
ACB, perg. 1-4-304. Original. Pergamí, 135 × 349 mm. Al verso: “Prope ecclesia
Sancti Cucufatis” (S. XIII-XIV); “Siglo XI” (s. XIX); “1090”; “D.C.(b) 304 car. 1” (Mas).
Caplletra “I”: 22 mm.

In Christi nomine. Ego Mironi Guifardi donator sum vobis
Bonucio Berna\r/di et coiunx tue Dalmizana femina. Manifestum
est enim quia dono vobis peciunculam unam ortulo et parietes et
arbo-ribus. Et est hec omnia in burgo civita-/2te Barchinone, prope
ecclesiam Sancti Cucuphati. Qui mihi advenit prelibata omnia per
genitori meo et per ullasque voces. Et affrontad iam dicto ortulo
de circi et de orient in ortos de ipsa Canonica et de Guilelmus
Seniofredi et de me do-/3natori, de meridie et de occiduo in alodio
de me donatori et de vos suceptores et de Od Polegades. Quantum
iste affrontaciones includunt, sic dono vobis iam dicta omnia sub
tali conveniencia: ut ibi construatis ortulo /4 aut domos aut quiquid
vobis placuerit. Accepi a vobis propter prefata omnia mancusos X
auri rroals. Deinde vero donetis vos et progenies atque posteritatis
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vestre� ad me et succesores meos, omni tempore, per unumquemque
annum, ad festivi-/5tatem Sancte� Marie mense februarii, mancuso
I de auro octava per censum, habque ullius contrarietatis obstaculo.
Et si necesitas vobis fuerit prelibata omnia vendendi vel colibet modo
alienandi, non vobis licitum erit hoc facere militibus, /6 set vicinis
vestris et talibus viris qui rendant nobis per unumquemque annum
superius compreensum censum. Quisquis autem ex utraque parte,
tam videlicet donatorum quam acceptorum, donacionem hanc scrip-
tura in alico sollici-/7tare ausus fuerit sive recindere in alico dimo-
vere, componat illi parte cui fuerit ausus iniuriam inferre, uncias
VI auri puri. Atque postmodum scriptura hec rrobur obtineat pere-
niter valiturum.

Quod est actum /8 nonas marcii, anno XXX regni regis Philipi.

S+m Mironi, qui ista carta precaria et vendicione feci et fir-
marvi et testes firmare rrogavi.

/9 S+m Bonifilii Bernardi. *S+m Od Francigena*. *S+ Raimundus
levite*. *S+ Vives Vitalis*.